2 Памети втора употреба 8GB DDR4 3200 Hynix

SODIMM_SH - SN: v2111820

бр 1 20.8333 лв. 20.8333 лв.

3  Отстъпка от цената за клиент бр 1 -3.3250 лв. -3.3250 лв.

Стойност: 128.34 лв.

Данъчна основа: 128.34 лв.

ДДС ставка: 20 %

ДДС: 25.67 лв.

Всичко: 154.01 лв.

Словом: сто петдесет и четири лева и един стотинки.

Получател: Леон Анави
Подпис:

Съставил: Антон Василев
Подпис:

Основание: УНП: ZK150930-0161-0491862

Начин на плащане: Чрез ПОС терминал; Банка (Банка: ОББ, IBAN: BG28UBBS80021009349550)

В случай на закъснение на плащането след датата на падежа се начислява лихва в размер на 0.2% за всеки просрочен ден до датата на издължаване